
A-Junioren A-Junioren

Relegationsspiele Aufstiegsspiele

Christian Kroker Benjamin Büschenfeld

05254/942712 // 0160-8718831 0171-511 88 91

christian.kroker@flvw.evpost.de Benjamin.Bueschenfeld@flvw.evpost.de

Vertretung: Bernd Götte Vertretung: Bernward Pinke

B-Junioren B-Junioren

Relegationsspiele Aufstiegsspiele

Bernd Götte Denis Wessel

02325/5912106 // 0173-9831848 0157-78820233

bernd.goette@flvw.evpost.de Denis.Wessel@flvw.evpost.de

Vertretung: Christian Kroker Vertretung: Michael Persch

C-Junioren C-Junioren

Relegationsspiele Aufstiegsspiele

Rene Schrader Thomas Trahe

02324/3878061 // 0176-64985273 02381/7090333 //  0172-9768821

rene.schrader@flvw.evpost.de Thomas.Trahe@flvw.evpost.de

Vertretung: Erich Kreyenbrink Vertretung: Rüdiger Dreisbach

B-Juniorinnen B-Juniorinnen B-Juniorinnen

Relegationsspiele Aufstiegsspiele Gr. 1 und 3 Aufstiegsspiele Gr. 2

Imke Holtmeyer Imke Holtmeyer Dieter Krümpelmann

05483/7549341 // 0160-96797234 05483/7549341 // 0160-96797234 05241/337921

imke.holtmeyer@flvw.evpost.de imke.holtmeyer@flvw.evpost.de dieter.kruempelmann@flvw.evpost.de

Vertretung: Dieter Krümpelmann Vertretung: Dieter Krümpelmann Vertretung: Imke Holtmeyer

Überkeisliche Staffelleiter
Relegations- und Aufstiegsspiele
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